
6

6

6

6

6

16

298

298

298

298

464

298

464

464

451

180

180

451

451

451

180

180

281

295

281

200

281

280

280

261

280

280

261

261

282

282
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8
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8
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21
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21

21

52
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501

501

東京外環自動車道

常
磐
自
動
車
道

中根長津町

西馬橋幸町馬橋

主水新田

西馬橋相川町

西馬橋広手町
西馬橋蔵元町

栄町8

栄町7

栄町西4 栄町西3

旭町1

西馬橋5

西馬橋4

旭町2

旭町3

西馬橋3

西馬橋2

西馬橋1

新松戸南1

新松戸南3

新松戸南2

中根

栄町5
栄町6

栄町3
栄町4

古ケ崎4

栄町西1

栄町西2

栄町西5

新作

新松戸4

新松戸3

新松戸6

新松戸5

大谷口新田
小金

旭町4

木3

七右衛門新田

外河原 いわさき幼稚園
いわさき第二幼稚園

第二かきのき幼稚園

新松戸南部保育所

松戸ひばり保育園

いわさき保育園

馬橋西保育所

新松戸北保育所

新松戸グレース保育園ベビーホーム

新松戸中央保育所

古ケ崎保育所

こすもす保育園

新松戸南公園

しらかば公園

岩崎こどもの遊び場

西ノ下公園

広田公園

ほそぬま公園

虹の街こどもの遊び場

相川公園

はすだ公園

殿之山公園

亀井下公園

中根公園
栄町第1公園

馬橋駅

常
磐
線

松戸新作局

松戸栄局

古ケ崎小
流
山
街
道

古ケ崎中

松戸馬橋高

旭町中

旭町小

松戸馬橋西局

馬橋署

馬橋小

新松戸南小

馬橋北小
新松戸南局

新松戸南中

新松戸西小 流通経済大

新松戸局

馬橋西交番

坂
川

あじさい公園

新松戸北局

もくれん公園

小鳥の来る公園

新松戸中央公園

栄町交番

古ケ崎市民センター

日大松戸歯学部

流山市

新松戸支所
新松戸市民センター

馬橋市民センター

武蔵野線
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5

5
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2
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7

8
2
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1

1

1

松戸整形外科病院
旭町１－１６１

整、リハ、麻 C-2047 - 3 44 - 3 171  １

眼科馬橋医院

こもりや循環器内科クリニック

島田医院

松戸脳神経内科

馬橋いぐさクリニック

西馬橋幸町８１

西馬橋蔵元町19ウッドヒルズⅡ1F

西馬橋３－９－６

旭町１－１６０

西馬橋幸町９８Ｙ・Ｔマンション１F

眼

内、循

内、皮

脳内

総合外来、物忘れ外来

D-4

D-5

C-4

C-2

D-4

047 - 3 40 - 2 340  

0 4 7 - 3 42 - 5 500

047 - 3 41 - 1 110  

0 4 7 - 3 44 - 3 311

047 - 7 01 - 8 910

馬橋クリニック

まばし耳鼻咽喉科医院

馬橋皮フ科クリニック

わざクリニック

西馬橋幸町２５－１

西馬橋幸町１３早稲田ビル４Ｆ

西馬橋幸町１３早稲田ビル３Ｆ

西馬橋幸町１３早稲田ビル２Ｆ

内、脳内、リハ

耳

ア、皮、形

内、胃、小

D-5

D-5

D-5

D-5

047 - 7 03 - 7 215  

0 4 7 - 3 94 - 3 310  

0 4 7 - 3 40 - 0 092  

0 4 7 - 3 09 - 1 177  

( 休 )日・祝（水土午後）

( 休 )月・日・祝

( 休 ) 水・日・祝（土午後）

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 )日・祝

( 休 ) 木・日・祝（月火水金土午後）

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

( 休 ) 水・木・日・祝（土午後）

( 休 ) 水・日・祝

あらき歯科クリニック

いで歯科医院

かえで歯科

クオール歯科クリニック

蔵元歯科医院

小林デンタルクリニック

サンデンタルクリニック

西馬橋蔵元町６飯島ビル２０２

西馬橋相川町１１７

西馬橋蔵元町１３　１F

西馬橋蔵元町７６

西馬橋蔵元町３８

西馬橋相川町６－1

西馬橋相川町1クレインヒルズ103

歯、小歯

歯、小歯、歯口、矯歯

歯、小歯、歯口、矯歯

歯、小歯、歯口、矯歯

歯、小歯

歯

歯、小歯、歯口

D-5

C-4

D-5

C-5

D-5

C-4

C-4

047 - 3 09 - 2 610  

0 4 7 - 3 40 - 3 718  

0 4 7 - 3 47 - 8 811  

0 4 7 - 3 43 - 5 577  

0 4 7 - 3 43 - 8 782  

0 4 7 - 3 44 - 4 515

047 - 7 00 - 5 831

( 休 ) 木・祝（土午後）

( 休 ) 木・日・祝

( 休 )日・祝

( 休 ) 木・日・祝

( 休 )月・水・木・日・祝（火金土午後）

( 休 )日・祝

( 休 ) 土・日・祝

8

9

10

11

12

13

14

CT健診 DENTAL CLINIC 松戸

じゅんファミリー歯科

しらゆり歯科医院

西馬橋歯科クリニック

藤田歯科医院

まつばら歯科

吉松歯科医院

西馬橋幸町６６－６リーフムーン１A

新松戸南1－371

西馬橋幸町５５ウエストビル１－Ｂ

西馬橋蔵元町１０８

西馬橋２－１９－１

西馬橋２－２－３７

西馬橋相川町２０６－２

歯、小歯、歯口

歯、小歯、歯口

歯、小歯

歯、小歯、歯口、矯歯

歯、小歯、歯口

歯、小歯

歯、小歯

D-5

B-5

D-5

D-4

C-4

C-4

C-3

047 - 7 02 - 3 518  

0 4 7 - 7 05 - 4 743

047 - 7 10 - 8 140

047 - 3 49 - 4 182  

0 4 7 - 3 47 - 9 723  

0 4 7 - 3 48 - 1 846  

0 4 7 - 3 46 - 7 200  

( 休 ) 水・金・土・日・祝

( 休 ) 水・日・祝

( 休 ) 祝、年末年始

( 休 ) 祝

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

( 休 ) 木・日・祝

ウエルシア馬橋駅西口店

グリーン薬局

薬局オークファーマシー

薬局くすりの福太郎馬橋店

西馬橋蔵元町6

西馬橋３－２７－５

西馬橋幸町１３

西馬橋幸町135

D-5

C-4

D-5

D-4

047 - 3 46 - 5 531

047 - 7 10 - 4 957

047 - 3 40 - 3 017

047 - 3 93 - 8 729

( 休 )日・祝

( 休 ) 水・日・祝（土午後）

( 休 )日・祝

( 休 ) 土・日・祝

薬局マツモトキヨシ馬橋店

友愛薬局馬橋店

よこお薬局

ワタナベ薬局

西馬橋蔵元町25

旭町１－１３７－１

新松戸南１－１５１

西馬橋１－１０－２

D-5

C-2

B-5

C-5

047 - 3 45 - 7 788

047 - 3 40 - 1 600

047 - 3 45 - 4 362

047 - 3 42 - 1 188

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝
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1

2

3
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8
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4へ
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・休診日、診療時間、健（検）診内容などは、受診前に各医療機関へ電話で確認をしてください。
・診療科目等の見方 ➡ 66頁　
（休）休診日　（午前）午前休診　（午後）午後休診　★健診（検診）実施機関
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馬橋西地区
Matsudo City

15
旭町・主水新田・新松戸南・西馬橋・
西馬橋相川町・西馬橋蔵元町・西馬橋幸町・
西馬橋広手町・馬橋


